Oficio n° q (SF)
Brasília, em 2J de rrYh%'7C() de 202Z1

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputa os

Assunto: Projeto de Lei à revisão. ' L .\R 2 S
Senhor Primeiro-Secretário,

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 775, de
2020, de autoria do Senador Fabiano Contarato, constante do autógrafo em anexo, que
"Institui a Semana do Lixo Zero".

Atenciosamente,

Senad arvalho
Primeiro-Sec etário do Senado Federal

(Jt

.RA;SETfl

Em
0m, à Secçetara'

da Mesa,

e ecretaila

phfipO-775v-t

f- a